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Zestaw etykiet 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest zestaw etykiet przeznaczonych 

do wykorzystania na słojach zawierających różne rodzaje sosów. 

Zestaw etykiet , wedłu g wzor u przemysłowego , w  odmianac h wykonania , 
przedstawiony jest na załączonym rysunku, na którym: 

Odmiana i wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.1. 
Fig.1 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem n a słój , przeznaczon ą d o sos u d o spaghett i o  nazwi e 
„oryginalny". 

Odmiana II wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.2. 
Fig.2 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem na słój, przeznaczoną do sosu, do spaghetti po bolońsku. 

Odmiana III wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.3. 
Fig.3 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem na słój, przeznaczoną do sosu do spaghetti z serem. 

Odmiana IV wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.4. 
Fig.4 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem na słój, przeznaczoną do sosu, do spaghetti ze śmietaną. 

Odmiana V wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.5. 
Fig. 5 przedstawi a etykiet ę w  widok u (jgólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem n a słój , przeznaczon ą d o sos u słodko-kwaśneg o 
łagodnego. 



Odmiana VI wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.6. 
Fig.6 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 
naniesieniem na słój, przeznaczoną do sosu słodko-kwaśnego pikantnego. 

Odmiana VII wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.7. 
Fig.7 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem n a słój , przeznaczon ą d o sosu , d o kurczaka , o  nazwi e 
.chiński.; 

Odmiana VIII wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.8. 
Fig.8 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem n a słój , przeznaczon ą d o sosu , d o mięs , o  nazwi e 
„meksykański". 

Odmiana IX wykonania etykiety przedstawiona jest na fig.9. 
Fig. 9 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem na słój, przeznaczoną do sosu, do makaronu, z papryką. 

Odmiana X wykonania etykiety przedstawiona jest na fig. 10. 
Fig. 10 przedstawi a etykiet ę w  widok u ogólnym , w  stani e rozłożony m prze d 

naniesieniem n a stój , przeznaczon ą d o sosu , d o makaronu , 
z pieczarkami. 

Cechy istotne wzoru przemysłowego to: 

1. Tł o etykie t jes t wykonan e w  kolorystyc e czerwon o żółte j 
charakterystycznej dla oznaczania wyrobów ze znakiem towarowym „Pudliszki". 
2. Każd a etykiet a posiad a tak i sa m rozkła d elementó w słownyc h 
i graficznych. 



3. N a każde j etykiecie , n a charakterystycznie wyznaczony m polu , pod log o 

„Pudliszki" umieszczon y jes t napi s „Sos " i  bliższ a charakterystyk a jeg o cec h 

użytkowych i  przeznaczenia. 

4. Po d nazw ą sos u przedstawion a jes t wizualizacj a podstawowyc h 

składników sosu oraz talerz z potrawą, wykonaną w  oparciu o konkretny sos . 

5. N a wysokośc i nazw y „Sos " umieszczon y jes t n a biały m owalny m tl e 

napis „BEZ KONSERWANTÓW" . 

6. N a bocznyc h skrzydełkac h etykie t wyznaczon e s ą pol a d o nanoszeni a 

dodatkowych informacji . 

7. Z  jedne j strony , n a boczny m skrzydl e przedstawion a jes t graficzn a 

wizualizacja sposobu przygotowania sosu . 
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